
les Trophées

• 37 cm
• 43 cm
• 48 cm
• 53 cm
• 60 cm 
• 66 cm

• 21 cm
• 24,5 cm
• 31 cm
• 36 cm

Métal nickelé

Métal doréMétal nickelé

Argent 1000 / 1000

RYDAR CUP  

RYDOR CUP  

GOLF TROPHY CUP

L’AIGUIÈRE

• 30,5 cm

• 29,5 cm

Métal

37

Métal doré
SLIGO OR

Métal nickelé
SLIGO ARGENT

Résine
PLÉNEUF

• 23,5 cm
• 26,5 cm
• 29,5 cm

• 23,5 cm
• 26,5 cm
• 29,5 cm
• 33 cm
• 35,5 cm

• 25 cm
• 29 cm
• 32 cm

Impression
numérique

Gravure laser

OR
ARGENT
BRONZE

Plaque
gravée

Légende :

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE
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les Trophées

Métal doré
RYDOR CUP  

Métal argenté
PALMERAIE • 42 x 30 cm

• 46 x 34 cm
• 51 x 37 cm

• 34 x 24 cm
• 42 x 30 cm
• 49 x 37 cm

Métal

38

Métal argenté

AGADIR

Métal argenté
MOGADOR

• 12 cm
• 15 cm
• 25 cm
• 30 cm

• 29,5 x 24 cm

Tableau bois + 
plaques gravées 
(Titre + 24 lauréats)

PALMARÈS

Diamètre 60 mm. Or / Argent / Bronze
MÉDAILLES V-SÉRIES

Diamètre 70 mm . Golf / Nearest the pin / Longest drive
MÉDAILLES CONCOURS

Compatible toutes médailles
Plaque à graver

ÉCRIN PRÉSENTOIR

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

Diamètre 55 mm. Or / Argent / Bronze
MÉDAILLES ESSAOUIRA OR

ARGENT
BRONZE
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les Trophées

PEEBLE BEACH

RIVIEIRA

MEDINAH

COLONIAL

VOYAGEUR GOLF

• 39 cm

• 17 cm
• 20 cm
• 25 cm

• 18 cm
• 20 cm
• 22 cm

• 18 cm
• 19,5 cm
• 22 cm

• 9,5 cm
• 12,5 cm
• 14,5 cm
• 16,5 cm

Verre

39

PODIUM GOLF

• 16 cm
• 18,5 cm
• 21 cm
• 30 cm

Insert demi-balle de golf 
finition dorée ou argentée

Impression
numérique

Gravure laser

OR
ARGENT
BRONZE

Plaque
gravée

Légende :

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

ARCADIA

• 17,5 cm
• 19 cm

CALIFORNIA

OR
ARGENT
BRONZE

• 9 cm
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les Trophées

PEEBLE BEACH

MISAINE GOLF

VOYAGEUR GOLF

OR
ARGENT
BRONZE

CUBE BALL’O TEE

CUBE GOLFEUR

PRESSE-PAPIERS
BALLE DE GOLF

• Ø 75 cm
    600 gr

• 5 x 5 x 15 cm
• 5 x 5 x 8 cm

• 5 x 5 x 8 cm
• 5 x 5 x 15 cm

Verre

40

HERON

• 12 cm
• 14 cm
• 16 cm

OSPREY

CHIBERTA

• 12 cm
• 14 cm
• 16 cm

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

• 20 cm
• 22 cm
• 25 cm

• 21 cm
• 23 cm

OR
ARGENT
BRONZE
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les Trophées Résine

GAVEA - GRACIOSA

SAN LORENZO BAG

DRIVER / PUTTER / FER

• 12 cm

• 16,5 cm

• 16,5 cm

• 12 cm

• 12 cm

• 19 cm

41 SMILEY GOLF

• 7,5 cm

TOMMY

• 26,5 cm

ALCANADA

• 21 cm

Impression
numérique

Gravure laser

OR
ARGENT
BRONZE

Plaque
gravée

Légende :

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE

OR
ARGENT
BRONZE
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les Trophéesles Créations plexiglass

42
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